
Purkyňova 105 / 612 00 Brno / T +420 541 421 411 / F +420 541 214 418 / www.Technicalmuseum.cz

III. MezInárodní setkání flašInetářů v technIckéM Muzeu v Brně 

termín: 20.–21. 8. 2012 

organizátoři akce:
Technické muzeum v Brně, Purkyňova 105, 612 00 Brno
moravské zemské muzeum, zelný trh 299/6, 602 00 Brno - město

kontakt:
mgr. Petr nekuža
Technické muzeum v Brně 
Purkyňova 105, 612 00 Brno 
oddělení Dokumentace vědy a techniky
tel: + 420 541421 439
mobil: + 420 724222795
nekuza@technicalmuseum.cz 
www.technicalmuseum.cz 

v pondělí 20. 8. 2012 od 10.00–12.00 hod. 
se uskuteční v přednáškovém sále Technického muzea v Brně pracovní setkání v rámci  
III. Mezinárodního setkání flašinetářů v Brně. Budou zde předneseny praktické přednášky 
o restaurování flašinetů, opravách papírových pásů a válců s nahrávkami, o historii výrobců 
v různých zemích evropy apod. setkání se zúčastní cloude a Jannine sobeau z  Francie; willy 
a raymond roaux ze Švýcarska; prof. henri noubel, Toulouse, Francie; p. r. rastko Tepina 
a další, slovinsko; p. J. Bondra, Praha, p. r. Janoušek, liberec a další

v pondělí 20. 8. 2012 od 14.00–17.00 hod. 
se uskuteční koncert účastníků na Biskupském dvoře moravského zemského muzea a v ulicích 
města Brna, kde se budou zpívat šansony a lidové písně za doprovodu flašinetů od různých 
interpretů jako například  edith Piaf, Juliette Gréco, charles aznavour, serge Gainsbourg, 
Dalida, yves montand a další. 

v úterý 21. 8. 2012 od 10.00–12.00 
se uskuteční v přednáškovém sále Technického muzea v Brně pracovní setkání v rámci  
III. Mezinárodního setkání flašinetářů v Brně s přednáškami a založením sekce flašinety 
a mechanické hrací stroje při kruhu přátel Technického muzea v Brně.

v úterý 21. 8. 2012 od 14.00–17.00
se uskuteční koncert účastníků na Biskupském dvoře moravského zemského muzea v Brně 
a v ulicích města Brna s podobným programem. 


